
Алтайский край  

Шипуновский район  

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Порожненская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

от  29.08.2022 г                 с. Порожнее                           № 48 

«Об организации 

подвоза обучающихся  

 

На основании Постановления Администрации Шипуновского  района 

Алтайского края от 09.08.2022  года № 357 «Об утверждении школьных 

маршрутов»,  Устава МКОУ «Поржненская СОШ» и в целях сохранности 

жизни и здоровья детей и своевременного прибытия обучающихся в 

образовательную организацию, 

приказываю: 

1. Организовать подвоз детей из п. Артамоново, с. Баталово, с. 

Новоивановка с 01.09.2022 года на автобусе ГАЗ 2121322, номерной 

знак АМ 775 22, водитель Тарасов Алексей Васильевич  

2. Утвердить список следующих обучающихся: 

1.1. из п. Артамоново 

1. Корж Константин 1 класс 

2. Корж Кирилл 1 класс 

3. Батракова Диана 2 класс 

4. Батракова Алина 3 класс 

5. Зокиров Фаррух 3 класс 

6. Зокиров Маъруф 4 класс 

7. Бревнова Артёма 5 класс 

8. Корж  Виктория 5 класс 

9. Зокиров Фаршед 7 класс 

из п. Артамоново в с. Порожнее и обратно. 

2.2. Из с. Баталово 

Рейс № 2 

1. Доркина Екатерина 1 класс 

2. Конухов Александр 1 класс 

3. Осыка Полина 1 класс  

4. Вебер Дарина 5 класс   

5. Маклаков Владимир 5 класс 

6. Говорченко Полина 7 класс 

 

Рейс № 1 

7. Старостину Валерию 8 класс 

8. Старостина Илью 9 класс 

9. Дейкун Наталью 10 класс 

10. Бадышева Елизавета 7 класс 

11. Григоренко Алексей 7 класс 

12. Паршиков Данил 7 класс 



13. Юлдашева Жасмина 

 из с. Баталово в с. Порожнее и обратно. 

2.3. Из Новоивановки 

2 рейс 

1. Коробов Андрей 5 класс 

2. Шималина Алина 5 класс 

3. Шималина Дарина 5 класс 

4. Кормакова Полина 6 класс 

5. Гаммершмидт Юлия 6 класс 

6. Черников Антон 6 класс 

7. Шепелёва Екатерина 6 класс 

8. Коробова Кристина 7 класс 

9.  Кривцов Егор 7 класс 

10. Черникова Маргарита 7 класс 

1 рейс 

11. Шурыгину Диану 8 класс 

12. Кузин Алексей 8 класс 

13. Кузнецов Захар 8 класс 

14. Шепелёв Степан 8 класс 

15. Шималин Артём 8 класс 

16. Лешенок Александр 9 класс 

17. Кузнецов Дмитрий 9 класс 

18. Телушкин Макар 9 класс 

19. Коновалов Иван 9 класс 

20. Филин Трофим 9 класс 

из с. Новоивановки в с. Порожнее и обратно 

3. Утвердить расписание движения школьного автобуса (приложение 

№ 1);  

4. Утвердить водителем школьного автобуса специального для 

перевозки детей ГАЗ- 322121 государственный регистрационный 

номер АМ 775 22 Тарасова Алексея Васильевича, закрепив за ним 

указанный автобус и возложить на него ответственность за жизнь и 

здоровье детей; 

5. Водителю школьного автобуса и сопровождающему осуществлять 

перевозку по маршруту только этих обучающихся и педагогов из с. 

Баталово, Новоивановка, осуществлять остановку в обозначенных в 

маршрутном листе местах. 

6. Классным руководителям 1- 10 классов (Золотовой Г.В., Дейкун 

М.С, Дорофеевой Р.Н., Щербаковой Е.И., Никклиной Н.Н., 

Ушаковой Н.И., Качаевой Н.И., Белозеровой А.А., Журавковой 

В.Н., Дейкун Т.А.) довести до сведения обучающихся и родителей 

(законных представителей) расписание автобуса. 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы: _________ /Т.Н. Губарева/ 

 

 



Приложение № 1 к приказу  

директора школы 

от 29.08.2022 г № 48 

 

 

День 

недели 

Населенный пункт  Время 

отправления 

Занятия 

в ОУ 

Время 

прибытия 

Время 

стоянки 

 Рейс 1 Новоивановка 

Р
е
й

с 
2
П

о
н

ед
е
л

ь
н

и
к

-п
я

т
н

и
ц

а
 

с. Порожнее 06.50    
с. Новоивановка   06.57 2 мин 
с. Новоивановка 06.59    

с. Порожнее   07.06 2 мин 
Рейс 2 Новоивановка 

с. Порожнее 07.08    
с. Новоивановка   07.15 2мин 
с. Новоивановка 07.17    

с. Порожнее   07.24 2 мин 
Рейс 1 Баталово 

с. Порожнее 07.26    
с. Баталово   07.36 2 мин 
с. Баталово 07.38    
с. Порожнее   07.48 2 мин 

Рейс 2 Баталово 
с. Порожнее 07.50    
с. Баталово   08.00 2 мин 
с. Баталово 08.02    
с. Порожнее   08.12 2 мин 

Артамоново 

с. Порожнее 08.14    
п. Артамоново   08.21 2 мин 
п. Артамоново 08.23    
с. Порожнее   08.30 2 мин 

Отправка учеников после окончания уроков согласно 

расписанию 

 

 
 


		2022-09-12T12:16:19+0700
	Губарева Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




